
01-2011 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Synturo Xenon 5W40 
 
 
Popis:  Plně syntetický motorový olej, který byl specielně vyvinut pro splnění normy  

VW 505.01. 
 
Použití: - všude tam kde je předepsaná norma VW 505.01 (v motorech typu PD) 

 - pro všechny moderní benzínové, LPG a dieselové motory, jež mají výbavu DPF    
  (částicové filtry naftových motorů) nebo SCR (selektivní katalytická redukce), kde   
   je předepsán motorový olej ACEA C3 a SAE 5W40. 

 
Specifikace:  -  API SM / CF 

-  ACEA C3 & A3 / B4 
-  BMW Longlife 04 
- Ford WSS-M2C 917A 
- MB 229.51 
-  Porsche 
- VW 502.00 / 505.00 / 505.01 
- GM Dexos 2 

 
Vlastnosti:   

- olej typu „Mid SAP“, který prodlužuje životnost emisního systému, a navíc  je  
   bez jakéhokoliv vlivu na výkon motoru  
- dobrá tekutost při velmi nízkých teplotách, tzn. usnadnění studených startů 
- nízké tření, tudíž nízká spotřeba PHM & lepší chod motoru, při nižší produkci 

emisí  CO2 
- udržuje motor vnitřně velmi čistý 
- vysoká kvalita umožňuje optimální a dlouhodobě velmi stabilní výkon motoru 

 
 
Specifické vlastnosti: 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.858 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

86 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

14 
 

Viskozita při -35°C / cP 
 

6000 

Viskozitní index 
 

160 
 

Bod vzplanutí °C 
 

230 

Bod tuhnutí °C 
 

-39 
 

TBN mg KOH/g 7.2 

HTHS viskozita / cP 3.7 
 
 

Barva 
 

 

3.0 
 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

